
Toruń: Termomodernizacja i roboty remontowe w hali sport owej Zespołu Szk ół 

Przemysłu Spo Ŝywczego i VIII LO przy ul. Grunwaldzkiej 33/35 w To runiu.  

Numer ogłoszenia: 48873 - 2008; data zamieszczenia:  10.03.2008 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia, ul. Wały gen. 

Sikorskiego 8, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056 6118713, fax 056 6118622. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  um.torun.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja i roboty remontowe w hali sportowej 

Zespołu Szkół Przemysłu SpoŜywczego i VIII LO przy ul. Grunwaldzkiej 33/35 w Toruniu.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

zadanie pn. Termomodernizacja i roboty remontowe w hali sportowej Zespołu Szkół Przemysłu SpoŜywczego i VIII LO 

przy ul. Grunwaldzkiej 33/35 w Toruniu. Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres prac: 1) Docieplenie 

ścian zewnętrznych (oprócz ściany południowej części wysokiej) styropianem z wykonaniem wyprawy elewacyjnej i 

pomalowaniem: ok. 1470 m², 2) Wymianę obróbek blacharskich z blachy ocynkowanej, 3) Wykonanie fasady z profili 

aluminiowych od strony północnej ( Uprof< 2,8 W/m²xK, słupy i rygle fasadowe o szerokości profili 52mm z 

zewnętrznymi listwami maskującymi zaoblonymi, szklenie szybami zespolonymi izolacyjnymi Uszyby=1.1 W/m²xK, 

Rw=35 dB, szyba zewnętrzna barwiona w masie na kolor grafitowy gr. 4 mm, szyba wewnętrzna bezpieczna i 

laminowana min. klasy C gr. 6,4 mm) ok. 147 m², 4) Wykonanie maskownicy gzymsu, 5) Wykonanie zadaszeń o lekkiej 

konstrukcji nad drzwiami wejściowymi, 6) Konserwację dachu z częściową wymianą papy zgrzewalnej, 7) Wykonanie 

opaski wokół budynku, 8) Remont tarasu wejściowego, 9) Wykonanie rampy dla osób niepełnosprawnych, 10) 

Naprawę pęknięcia ściany od strony wschodniej, 11) Remont świetlików. Całość prac naleŜy wykonać zgodnie 

z:projektem budowlano-wykonawczym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, 

obowiązującymi przepisami i sztuką budowlaną. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 08.08.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium:  10000zł wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

Strona 1 z 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\48873_2008.html



 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące 

warunki: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień. 2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj: a) osoby, którymi dysponuje 

Wykonawca muszą posiadać uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach niezbędnych do wykonania zamówienia tj: uprawnienia 

budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, wydanych na podstawie Rozporządzenia Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz. 578) lub inne odpowiednie wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów wraz zaświadczeniem o przynaleŜności do izby zawodowej. b) wykonawca zrealizował 

w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia (a jeŜeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadającą swoim 

rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia przy obiektach sportowych lub uŜyteczności publicznej o 

wartości min. 200 000 zł brutto kaŜda. 3. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia 4.Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 

24 ust. 1 i 2 ustawy. 5. Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia, w takim przypadku 

złoŜona oferta spełniać musi następujące wymagania: a) w odniesieniu do wymagań postawionych przez 

Zamawiającego, Wykonawcy muszą udokumentować, Ŝe łącznie spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt 

1-3 oraz kaŜdy z Wykonawców musi wykazać, Ŝe nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, 2 ustawy, 

b) Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają spośród siebie pełnomocnika do reprezentowania ich w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, c) wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z 

przedsiębiorcą występującym jako pełnomocnik. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu odbywać 

się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń przedłoŜonych przez wykonawcę wraz z wnioskiem o 

dopuszczenie do udziału w przetargu ograniczonym.Za kaŜdą kolejno udokumentowaną pracę zamawiający 

przyzna wykonawcy dodatkowe 10 pkt (ocena wniosków)  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. Wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a takŜe zakresem wykonywanych przez nich czynności . Dokumenty stwierdzające, Ŝe 

osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia (dokumenty 

potwierdzające posiadanie uprawnień i aktualne zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu 

zawodowego - nr uprawnień). Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców Dokumenty potwierdzające, Ŝe prace wskazane w tym wykazie 

(co najmniej 2), zostały wykonane naleŜycie.Polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 

na kwotę nie mniejsza niŜ 200 000 zł. Oświadczenia: a) oświadczenie, iŜ Wykonawca spełnia warunki określone 

w art. 22 ust. 1 prawa zamówień publicznych i nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne 

na podstawie art. 24 ust. 1, 2 prawa zamówień publicznych 

Strona 2 z 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\48873_2008.html



SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg ograniczony. 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zost aną zaproszeni do udziału w post ępowaniu:  8. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia : 

www.bip.torun.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urzędzie Miasta Torunia - Wydział 

Inwestycji i Remontów, 87-100 Toruń , ul Wały Gen. Sikorskiego 10 (pokój nr 22).. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.03.2008 godzina 

10:00, miejsce: w Urzędzie Miasta Torunia - Wydział Inwestycji i Remontów, Toruń ul Wały Gen. Sikorskiego 10 (pokój 

nr 22).. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 3 z 3

2008-03-11file://C:\Documents and Settings\praca\Ustawienia lokalne\Temp\48873_2008.html


